

Mustarinda- Paljakanvaaran matkailun kehittämisen esiselvityshanke

120/82/2013

MH § 29
Hanketiimi

Hakijana Mustarinda-seura ry yhteyshenkilönään Antti Majava.

Huomattavasta potentiaalista huolimatta luonto- ja kulttuurimatkailu on Ukkohalla-Paljakka matkailualueella vähäistä. Lisäksi keskukset eivät juuri tee yhteistyötä, mikä vaikuttaa erityisesti siihen että keskusten välissä sijaitsevaa Paljakan luonnonpuiston ympäristöä ei ole vielä juuri hyödynnetty matkailussa. Luonto- ja kulttuurimatkailu kasvaa perinteistä matkailua nopeammin ja siksi siihen on syytä panostaa. Mustarindan taidekeskus ja Paljakanvaaran luontopolku sekä näkötorni sijaitsevat Ukkohalla-Paljakka matkailualueen ytimessä ja kohteella on siten erinomainen mahdollisuus kehittyä alueen luonto- ja kulttuurimatkailun veturiksi.

Esiselvityshanke kartoittaa alueen palveluiden kehittämistarvetta, luo toimivan yhteistyöverkoston yritysten, kuntien ja mm. Metsähallituksen kanssa palveluiden tuottamiseksi. Lisäksi panostetaan vahvasti Ukkohallan ja Paljakan keskusten toimijoiden yhteistyön kehittämiseen, erityisesti markkinoinnin vahvistamiseksi luontomatkaailusta kiinnostuneille asiakasryhmille.

1. Tavoitteena on kehittää Mustarinda-Paljakanvaara kohteesta vetoimainen luonto- ja kulttuurimatkaailukohde joka tuo merkittävän lisän Ukkohalla-Paljakka matkailualueen matkailijamääriin. Hyötyjinä matkailijat, alueen yritykset, kunnat ja asukkaat.
2. Parantaa matkailukeskusten välistä yhteistyötä erityisesti luontomatkaailupalveluiden tuottamisessa. Yhteistyön avulla vähennetään keskusten päällekkäisiä palveluita ja voidaan kohdentaa kehittämisspesseja yhteisiin tavoitteisiin. Hyötyjinä suoraan alueen luontomatkaailuun suuntautuneet yritykset ja välillisesti koko muu matkailusektori.
3. Yhteistyön rakentaminen Ylä-Kainuun alueen kuntien sivistys- ja kulttuuripalveluiden sekä kansalaisjärjestöjen kanssa jotta Mustarinda-seuran asiantuntemus voitaisiin hyödyntää kuntien ja mm. kansalaisopistojen toiminnassa. Hyötyjinä yritykset mm. ryhmien ravitsemus- ja majoituspalveluiden tarjoajina, matkailijat, ja asukkaat
4. Tutkitaan Ukkohallaa ja Paljakkaa yhdistävä retkeilyreitit kehittämismahdollisuuksia jopa Kuusamon Karhunkierrosta vastaavaksi vetovimatekijäksi. Alueen luonto, hyvät palvelut ja lisäksi alueen helppo saavutettavuus Suomen keskipisteessä luovat tähän hyvät edellytykset.
5. Tuotetaan markkinointimateriaalia ja tuodaan uusia ideoita matkai-

lun kehittämiseksi Kainuussa. Viedään viestiä luonto- ja kulttuurimat-
kailutuotteista myös Made in Kainuu hankkeen kanssa yhteistyössä.
6. Tuotetaan jo esiselvityksen aikana toimijaverkoston kanssa valmi-
ta matkailutuotteita.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on
1.3.2013-31.10.2013 ja kokonaiskustannusarvio on 61 013 €, johon
haetaan TL2 EAKR ja valtion rahoitusta 48 810 €.

Hanke on ns. Lump sum (kertakorvaus) -hanke, joka tarkoittaa, että
hankkeen julkinen rahoitusosuus voi olla enintään 50 000 €, joka pi-
tää sisällään myös ALV:n. Lump sum mallissa hankkeen suunnitte-
lu/tavoitteet on ensiarvoisen tärkeää jo hakuvaiheessa määritellä tar-
kasti, koska lopputulos ratkaisee voidaanko hakijalle maksaa myön-
netty tuki eli hankkeen tulosta verrataan hankkeelle asetettuihin
tavoitteisiin ja jos asetetut tavoitteet täyttyy, niin avustus voidaan
maksaa. Mikäli hanke ei saavuta asetettua tavoitetta tukea ei voida
maksaa ollenkaan.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 18.2.2013 ja puolsi
hankkeen rahoittamista.

Rahoitusryhmässä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja kukaan ei
vastustanut määräaikaan 20.2.2013 mennessä hankkeen rahoitta-
mista.

Erillisliite nro: 2

Lisätietoja asiasta antaa kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, puh. 044
710 0859 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi
(hallintolaki 44 §).

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään rahoitus-
päätöksen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää hankkeelle rahoitusta 80 %, kui-
tenkin enintään TL 2 EAKR 24 405 € ja valtion vastinrahaa
24 405 € jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

		Enintään %
EAKR TL 2	24 405 €	40,0
Valtio	24 405 €	40,0
Hakija, yksityinen	12 203 €	20,0
Yhteensä	61 013 €	100,0

Hankkeelle hyväksyttävät kulut, muut kulut yht. 61 013 €

Rahoitusta voidaan käyttää ajalla 1.3.-31.10.2013 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kattamiseen.

Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, joka on kutsuttava ohjausryhmän kokouksiin.

Hankkeen ohjausryhmään nimetään aluekehitysasiantuntija Helena Aaltonen.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
